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Björn Skifs - En Värld av SkifsBjörn Skifs - En Värld av Skifs
På Amiralen
1-dagsresa
Avgång: 5/10

Han har stått på scen i över 60 år och är en av 
Sveriges mest folkkära artister. I höst kommer Skifs 
tillsammans med sitt tiomannaband till Amiralen 
i Malmö och den 5 oktober har han premiär med 
showen En Värld av Skifs. Showen är en musikalisk 
kavalkad fylld med nummer och minnen från en 
otrolig karriär.

Björn Skifs behöver egentligen inte någon närmare 
presentation. Rösten som startade det svenska 
musikundret och satte Sverige på den musika-
liska världskartan har under årtionden förgyllt vår 
tillvaro med hits och mångsidig underhållning. En 
Värld av Skifs speglar delar av Björns fantastiska 
karriär och är en kavalkad av musik, hits, humor 
och minnen i en praktfull uppsättning skapad av 
Pernilla Skifs under musikalisk ledning av Hans Gar-
demar och ett tiomannaband bestående av några 
av Sveriges absolut bästa musiker.

”Jag är så otroligt tacksam och glad över att intres-
set för min show varit så stort att vi nu kan ta den 
vidare till Malmö. Både jag och bandet ser fram 
emot att få spela på denna anrika showscen och 
framför allt att möta publiken där!”

Program  
Uppsamling: Vi kör från Hagestad kl 14.10- Borrby,  
kiosken kl 14.20- Skillinge, torget kl 14.30 - Simrishamn, 
godsmagasinet kl 14.45 - Gärsnäs, jvgstn kl 15.00 - 
Tomelilla, jvgstn kl 15.30 - Ystad, Industrigatan vid f.d. 
militärparkeringen  kl 15.50 - Skurup, E65-rasten kl 16.15 
- Svedala, Circle K kl 16.30.
Vi börjar med trerättersmiddag i salongen på  
Amiralen. Drycker tillkommer. Borden är på parkett, 
med närhet till scenen. Mätta och belåtna njuter vi av 
showen som börjar kl 20.30. 

Meny
Förrätt
Laxtartar, räkor i citron och örtkräm, algrom, smörstekt 
blomkål, syrlig sallad på fänkål och rädisa, spenat och pep-
parrotsolja samt surdegskrisp
Vegetariskt alt
Morotstartar, gurka i citron och örtkräm, algrom, smörstekt 
blomkål, syrlig sallad på fänkål och rädisa, spenat och  
pepparrotsolja samt surdegskrisp
 
Varmrätt
Kryddstekt svenskt tuppbröst, rostad gulbetspuré, timjans-
bakad spetskål, grönpepparsky, rostad potatis med svarta 
linser och nordisk pesto
Vegetariskt alt
Helbakad rotselleri, rostad gulbetspuré, timjansbakad 
spetskål, grönpepparsky, rostad potatis med svarta linser 
och nordisk pesto
 
Dessert
Mjölkchoklad, björnbär, salt kola, bränd vit choklad och 
maräng

Allergier måste meddelas senast 3 dagar innan resans 
avgång.

Pris och avgång

5/10                             2195:-
 
I resans pris ingår: Bussresa, trerätters-middag samt biljett på 
parkett. 

Med reservation för prisändringar samt omkastning i programmet.

Bokning
Tel 0411 - 52 41 75 eller på www.hagestadtouring.se
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